7. ἐπ' ἔκτομῇ) Sardes misit τῶν πρώτων Κερκυραίων ταῦς

παιδας. Cap. 48. dicitur eum in finem misisse παιδας; τριηνοσιων ανδρων των πρωτων: ubi rectius τριηνοσιους videtur legisse Plutarch. II. p. 859. f. Hic et in seqq. narrata Diogenes Laert. adigit I. 94. et 95. ubi notat Menagius. VALCK.

CAP. L. 6. Προκλῆς Sic omnes. Th. Gale ex Arch. Προκλῆς eruit, deceptus linea, qua προκλῆς in codice ornat: habet tandem Περιενθρός, et, quae propria dicuntur, nomina. *Diogenes* I. 100. et *Athenaeus* XIII. p. 589. f. tyranni nomen parili modo scribunt; *Pausaniae* II. 28. Προκλῆς est, frequentissima utriusque tituli ex conpendiariae scriptioris, lege commutatione. WESS.

16. τέλος δέ μιν περιθύμως ἔχόμενος) Quod edebatur περὶ θυμῷ ἔχόμενος docti viri per tmesin dissecutum censuerunt: mihi περιέχοσθαι creberrime se in Musis obfert, nusquam, quod quidem recordor, tali usu. Περιθύμως dabit *Aeschylus Choëph.* 38. Περιθύμως (quod in Arch.) ἔχω *Noster* II. 162. et ὄργῃ ἔχόμενος I. 141. etiam *Procopius Bell. Goth.* I. 10. qui quoque c. 7. καὶ θυμῷ πολλῷ ἦδη ἔχόμενος, et c. 18. θυμῷ μεγάλῳ ἔχόμενος: tum, quod paulo audacius, cap. ult. θυμῷ τε πολλῷ καὶ πραγμῇ ἔχόμενοι. WESS. — Cum περιθύμως stare ἔχόμενος non potest: ἔχω oportebat, ut II. 162, 25. Itaque tenenda longe plurimorum codicum scriptura περὶ θυμῷ, quemadmodum apud Poëtam *Iliad.* v. 119. ὑμῖν δὲ νεμεσσῶμεν περὶ κῆρος: et ibid. 206. τότε δὴ περὶ κῆρος Ποσειδὼν ἴχολῶθι: sive cum Schaeff. πέρι retracto accentu pingere malueris, πέρι θυμῷ ἔχόμενος, ut πέρι idem ac περιστῶς valeat, quomodo talibus in locis apud Poëtam scribere doctiores Editores consuerunt. S.

CAP. LI. 14. ἀπελαυνόμενος ἀντίτιτος Eleganter ἀντίτιτος Cl. Reiskius. Quid si ἀντί istud παραπληρωματικὸν sit, ut profecto paullo superius est? [De usu particulae ἀντί cum indicativo, in re quae subinde fit, vel idemtide fieri solet, vide Herman. Adn. 286. ad Viger. et, quem is laudat, Brunck. ad Sophocl. Philoct. 290. Caeterum conf. Var. Lect. ad h. l.] Porro ἵπτέρην τῶν ἑταίρων vitiouse scriptum Cl. de Pauw censetur: nam sodalium, inquit, aedes si adiisset Lycophron, non recipissent eum, quia Periandri erat filius, sed quoniam amicus et sodalis: praestare ἵπτέρην τῶν ἑταίρων. Sic ille, argute magis, opinor, quam solide: *Sodalium*, τῶν ἑταίρων, abesse non potest mentio. Ceterum a Periandri edicto Oedipi verba

ap. Sophoclem Oed. Tyr. 347. μήτ' εἰσδέχεσθαι, μήτε προσφανεῖται, non abirent multum, ni ubiorem ea quae sequuntur, sanctionem completerentur. WESS.

CAP. LII. 16. εἰ γάρ τις συμφορὴ ἐν αὐτοῖσι ἔγεγόνει·
Hesychius: Ἐναντίοτης, ἔρις· καὶ Ἐναντία, ἀλλήλοις ἐρίζοντες:
hoc si verum est, ἐναντίον hic scribi potuit pro ἐρίζοντι:
εἰ γάρ τις συμφορὴ ἐναντίον ἔγεγόνει, ἐξ ἣς ὑποφίην ἐς ἐκεῖ ἔχει.
Suum sic tegit irati crudele facinus Periander, qui uxori
rem Melissam interfecera, ὑπὸ ὄγης θαλῶν ὑποβάθμῳ, ή λα-
κτίσκη τὴν γυναικα ἔγκνον οὔσαν, ut scribit Diog. Laert. I. 94.
Quid Periandrum crudelēm reddiderit narrat Parthen. περὶ
Ἐφεσ. Παθημ. c. 17. VALCK.

Ibid. ἐν αὐτοῖσι ἔγεγόνει) Fuit qui ἐν αἰκίσι emendaret:
neque enim αὐτοῖσι, si ad ἀγαθὰ referatur, consistere posse.
Hoc verum quidem. At ἐν αὐτοῖσι, modo tacitum πρήμασι intelligatur, bene procedit. Reiskio ἐν αὐτοῖσι, aut
αὐτοῖσι idem est atque ἐν ἡμῖν αὐτοῖς, si quae calamitas nobismet ipsis contigit. WESS. — Reiskius, in editis Animad. adv. adsentiens Wesselingio, ἐν αὐτοῖσι his in rebus, hoc in
negotio interpretatur. Mihi prior eiusdem interpretatio probata est; ita tamen ut ἐν αὐτοῖσι intelligam apud nos,
in familia nostra. IV. 97, 19. habemus ἑωτοῦ εἶνετο idem
valens ac ἑωτοῦ. conf. Var. Lect. VII. 28, 5. Pro ἑωτ. vel
ἰωτ. vero haud raro nudum αὐτ. ponitur: sic II. 143, 19.
αὐτοῦ valet ἑωτούς: et II. 162, 25. αὐτῷ i. q. ἑωτῷ. Atque
etiam III. 85, 5. αὐτῶν haud obscure notione ἡμῶν positum
videtur. S.

19. ὁσὲ φθενέσθαι κρίσσοις etc.) In celebri hoc et passim
euncitis probato dicto si qui ex Stobaeo ὁσον praeoptaverint,
non repugnabo. Brevius κρίσσων αἰκτημῶν φθένος Pin-
darus extr. ode I. Pyth. WESS.

30. ἑορτα αἰτιώτατον) Per brevis exstat apud Diogen. Laert. I. 100. epistola Dorica, velut a Periandro scripta ad so-
cium Proclem, cuius pars sic vulgari debuerat: Ἀμῆν μὴ
ἄκοντος τᾶς δάμαρτος τὸ ἄγος· τὸ δὲ ἐκάλυ, τῷ παιδὶ δὲ ἀπὸ θυ-
μοῦ με ποιήσαις, αδίκεις. ή ἀν., παῖσσον τὰν ἀπήνειαν τῷ παιδὶς;
ἢ ἦγα τὸ ἀμυνεῖμαι. Pro τοι Dorismus τού, id est σι, postu-
labat. Uxoris cadaver Epidaurum ad Proclem misisse vi-
deri posset e Pausania Periander, qui Melissae quoque μῆ-
μα prope Epidaurum invenit II. [28.] p. 177. VALCK.

CAP. LIII. 6. οὐκ ἐνέργα) Tot schedis oblectari temerarium censeo, eoque magis, quod dictio Herodoti genium spiret. Ei γάρ ἐνέργων τοῦτο ἐν ὑμῖν scripsit lib. VIII. c. 140, 2. et l. 38. οὐτε ἄλλο --- παριδόν τοι. Ex Medic. οὐκαρ ἐνέργα finxit docte οὐ νόον ἐνέργα Reiskius, quo uti non licet. WESS. — Frequenter verbo ἐνέργην utitur Noster; sed constanter ita, ut accusativus aliquis verbo iungatur. Quare nudum οὐκ ἐνέργα utique videri poterat nimis abrupte hic positum: at nimirum e praeced. intelligendum, οὐκ ἐνέργα αὐτὸν δυνατὸν ὅντα τὰ πράγματα ἐπορᾶν. S.